Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

LFCD

Memorando n.º 245/11 - COPER

Em 14 de junho de 2011.

À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: apensação de proposição

Senhora Secretária,

Tendo sido deferido o Requerimento n.º 1954/11, do Deputado Guilherme

Campos, cópia anexa, solicitamos a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei n.º

5.780/2009 ao Projeto de Lei n.º 3.502/2008 (que se encontra apensado, por sua

vez, ao PL n.º 2.339/07), e solicitamos igualmente, por oportuno, afixar a etiqueta

encaminhada ora encaminhada ao primeiro, garantindo que as ações sejam

registradas pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor